АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06.2021  № 35

п. Садовый

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава Садовского муниципального

Татищевского района Саратовской области, в связи с письмом  прокуратуры

Татищевского района Саратовской области от 11.06.2021 № 17-2021 п о с т а

н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановления администрации

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской

области:

от 15.04.2020 № 25 «Об утверждении Административного регламента

осуществления муниципального контроля за соблюдением Правил

благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории

Садовского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области»;

от 24.06.2020 № 45 «Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции «Муниципальный контроль за

обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в

границах Садовского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области».

от 29.05.2020  № 35  Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции «Муниципальный жилищный контроль

на территории Садовского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области»

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Временно исполняющий полномочия

 главы муниципального образования                                        С.Ю. Андрианова